

Verdens Vildeste Varehus ApS

Klosterengen 3
4000 Roskilde

CVR-nr. 25 04 34 21

ÅRSRAPPORT

1. januar 2018 til 31. december 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4 / 4 2019



Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Verdens Vildeste Varehus ApS
Klosterengen 3
4000 Roskilde

CVR-nr 25 04 34 21
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Per Henrik Brask

Revisor Revisionshuset i Holbæk ApS
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i v3.dk ApS og DanmarksRingens ApS.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et overskud på kr. 125.804 hvilket vurderes som meget tilfredsstillende. Ledelsen forventer fremgangen fortsætter i 2019.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-3.875	-4
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.127	263
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-5.226	-3
Andre finansielle omkostninger	-80	0
RESULTAT FØR SKAT	124.946	256
Skat af årets resultat	858	1
ÅRETS RESULTAT	125.804	257
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	125.804	257
DISPONERET I ALT	125.804	257

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	846.535	712
Kapitalandele i associerede virksomheder	18.868	24
Finansielle anlægsaktiver	865.403	736
ANLÆGSAKTIVER	865.403	736
Udskudt skatteaktiv	858	7
Tilgodehavender	858	7
Likvide beholdninger	7.032	7
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.890	14
AKTIVER	873.293	750

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	630.901	505
EGENKAPITAL	755.901	630
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.392	117
Kortfristede gældsforpligtelser	117.392	120
GÆLDSFORPLIGTELSER	117.392	120
PASSIVER	873.293	750

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Ejerforhold

NOTER

2018 2017
kr. 1000

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, samt for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskat for koncernen opkræves hos Verdens Vildeste Varehus ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Per Henrik Brask, Klosterengen 3, 4000 Roskilde